
Michal Baláž

Aktivity stavebního sektoru: 
projekt Profimentor řemesel



Spolupráce od roku 2023

Od roku 2023 společně naplňujeme cíl přiblížíl a znovu 
nastartovat zájem o všechny stavební obory. Na 
workshopech, které jsou určeny pro zakladní školy - žáky 7. - 
9. tříd, předávám své znalosti, zkušenosti a mindset, to je 
velmi důležité, proto abychom mladou generaci oslovili. 
A feedback, který jsem nashomáždili mluví sám za sebe. 

● Byli jsme v 8 krajích
● 14 základních škol napříč ČR.
● 410 vyplněných formulářů se zpětnou vazbou
● 97% kladných hodnocení 
● Každý absolvent vyplní anonymí feedback

Workshopy na Základních školách



Maker Fair, Roud Fest, DSF, Veletrh Brno

Tyto akce jsou specifické velkou fluktuací lídi nejen mládeže, 
ale co je duležíté i rodiču a dospělích, které touhle formou 
můžeme oslovit. U našich stánku vidí a hlavně si prakticky 
vyzkouší řemeslo. Je zde prostor pro podrobnějsí debatu s 
rodiči.

● Maker Fair Prague návštěvnost cca 12 tis. lidí
● Road Fest Lipník nad Bečvou 
● Den Stavebních Firem Liberec
● Maker fair České Budějovice
● Výstavistě Brno stevební veletrh - soutěž řemeslníku
● Spolupráce MPO akce Ostrava Trojhalí Karlína

Velké akce



SOU Brno, SOU Oloumou, SOU Opava

Tento seminář je zaměřen na techniky a dovednosti, které 
řemeslníky udrží a motivuje k daší práci v oboru. Ukazuji 
podrobnejší techniky, softskills, přadávám tipy a zkušenosti z 
podnikání a vedení pracovního kolektivu. 
Tato část je důležitá pro udžení studentů u svých 
vystudovaných stavebních oborů.

● 99% absolventů shledává seminář za velmi přínosný 
● Každý absolvent vyplní anonymí feedback

Semináře pro žáky střeních odborných učilišť


	Slide 1
	Slide 2: Spolupráce od roku 2023
	Slide 3: Maker Fair, Roud Fest, DSF, Veletrh Brno
	Slide 4: SOU Brno, SOU Oloumou, SOU Opava

